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Наименование блюда Выход
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2008 190
КАША МОЛОЧНАЯ ИЗ ПШЕНА И

рисА "дружБА"
200 4,4 5,4 | 25l 168 | 0,4

2012 397 КАКАО С МОЛОКОМ 200 2,2 1,9 9,5 65 0,4

2012 БАТОН С МАСЛОМ з0/7 2,4 6,1 14,9 124 0

lrтлrл | 437 9 13,4 49,4 357 0,8

2008 90 РАССОЛЬНИК ДОМАШНИИ НА К/Б 200 5,2 4,9 15"| 126 4,6

2008 346 КАПУСТА ТУШЕНАЯ С КУРИЦЕИ 200 9,4 8,2 8"1 145 "27,9

2008 402
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ
СУХОФРУКТОВ

200 6,8 27 0

2008
>tлrь рждно_пшЕничныЙ
ОБОГАЩЕННЫЙ

50 з,2 0,4 20,з 98 0

Итого 650 1т,8 13,5 50,3 396 32,5

Полдник
, r l l ]'] ]l iil -----Х

2008
2оOs

I all
г-

l кисЕль
l пряники

I zUU

Г з0- l l,в l l,ц 22ý
Ua

J10 0

Итого 230 1,8 1,4 36,9 168 0

Ужин

ГОРОХОВОЕ ПЮРЕ
с сАхАром

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫ

5U
,l50

200

50

U,J

10,1

0"l
ZtO

3,1

0,2

21

7,1
,16,8

Итого 450 ,1 3,1 3,3 45,4 2в4 1,6

Всего 41,7 31,6 182 ,l185 .34,9
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